
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 

3/13 - pročišćeni tekst i 1/18), a sukladno članku 320., stavku 1., točkama 1-3. te članku 321. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/18) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 27. lipnja 

2019. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti za produženje roka izvođenja radova i zaključenje Aneksa Ugovora br. 

584/18 o izvođenju radova na izgradnji prometnice u Ulici Voćarski put u Koprivnici 
 

 

I. 

 

 Zaključuje se Aneks Ugovora br. 584/18 o izvođenju radova na izgradnji prometnice u Ulici 

Voćarski put u Koprivnici, od 22.11.2018. godine.  

 

 

II. 

 

 Aneksom Ugovora br. 584/18 o izvođenju radova na izgradnji prometnice u Ulici Voćarski 

put u Koprivnici ugovoreni rok koji je bio određen sa 150 (slovima: stopedeset) kalendarskih dana od 

dana uvođenja izvođača u posao, mijenja se na način da se ugovoreni rok produžuje do dana 31. 

srpnja 2019. godine.  

 

 

III. 

 

 Aneks Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka.  

 

 

 
KLASA: 340-03/18-01/0003 

URBROJ: 2137/01-03-02/2-19-69 

Koprivnica, 27.06.2019. 

 

 

     GRADONAČELNIK:  

      

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 Grad Koprivnica i Koming d.o.o., Pavelinska 38, 48 000 Koprivnica sklopili su Ugovor broj 

584/18 o izvođenju radova na izgradnji prometnice u Ulici Voćarski put u Koprivnici, KLASA: 340-

03/18-01/0003, URBROJ: 2137/01-08-01/4-18-26, 22. studenog 2018. godine. Vrijednost ugovorenih 

radova iznosi 1.346.945,23 kuna bez PDV-a. 

Dana 18. lipnja 2019. godine Izvođač radova zatražio je produženje roka izvođenja radova u 

skladu sa člankom 15. Ugovora broj 584/18. Zahtjevom su navedeni razlozi za produženje roka 

izvođenja radova u ukupnom trajanju od 42 kalendarska dana te je zatraženo produženje roka 

izvođenja radova do 31. srpnja 2019. što ukupno iznosi 33 kalendarska dana. 

Dana 19. lipnja 2019., na temelju zahtjeva Izvođača radova, pribavljena je i suglasnost 

nadzornog inženjera za produženje roka izvođenja radova do 31. srpnja 2019. 

U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi Naručitelj je obavijestio 26. lipnja 2019. Izvođača 

radova da se u skladu sa dokumentacijom o nabavi sva komunikacija vrši putem sustava 

Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) te je Izvođač radova 26. lipnja 

kompletnu dokumentaciju zahtjeva za produženjem roka izvođenja radova dostavio putem EOJN RH. 

 Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka javne nabave utvrdilo je da se nisu 

promijenili uvjeti propisani Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.) te da su 

ispunjeni uvjeti za produljenje roka završetka radova sukladno odredbama Ugovora broj 584/18, a kao 

što je navedeno u Zapisniku o pregledu i ocjeni zahtjeva za produljenje roka izvođenja radova i 

sklapanja Aneksa ugovora, KLASA: 340-03/18-01/0003, URBROJ: 2137/01-08-01/3-19-68 od 27. 

lipnja 2019. godine. 

 Slijedom svega navedenog, predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec., donošenje Zaključka o davanju suglasnosti za produženje roka izvođenja radova i 

zaključenje Aneksa Ugovora br. 584/18 o izvođenju radova na izgradnji prometnice u Ulici Voćarski 

put u Koprivnici. 

 

 

     Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

     Upravni odjel za izgradnju grada, upravljanje nekretninama i 

     komunalno gospodarstvo: 

 

     Pročelnik: 

     Tomislav Golubić, dipl. ing. geot. 

 

 

 

 

     Viši stručni suradnik za građenje: 

     Dejan Mihalec, dipl. ing. prom. 

 


